Приложение

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2016 № 443

Об утверждении перечня остановочных
пунктов (в том числе расположенных на
территориях автовокзалов или автостанций),
которые разрешается использовать в
качестве начальных остановочных пунктов
и (или) конечных остановочных пунктов по
межрегиональным маршрутам регулярных
перевозок

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Закона Владимирской области от 30.12.2015 № 210-03
«О регулировании отдельных вопросов в сфере организации транспортного
обслуживания населения на территории Владимирской области и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень остановочных пунктов (в том числе расположенных
на территориях автовокзалов или автостанций), которые разрешается
использовать в качестве начальных остановочных пунктов и (или) конечных
остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам регулярных перевозок,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической
политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

И.о. Губернатора области А.В. Конышев

Приложение
к постановлению администрации области

от 31.05.2016 №443

Перечень
остановочных пунктов (в том числе расположенных на территориях автовокзалов

или автостанций), которые разрешается использовать в качестве начальных
остановочных пунктов и (или) конечных остановочных пунктов по

межрегиональным маршрутам регулярных перевозок

№
п/п

Наименование
муниципального

образования

Наимено
вание

населенного
пункта

Наименование
остановочного

пункта

Место нахождения
остановочного пункта

1
город Владимир
Владимирской

области
г.Владимир Автовокзал

г. Владимира

600006, Владимирская
область, г.Владимир,

ул.Вокзальная, д.1

2

город Гусь-
Хрустальный

Владимирской
области

г. Гусь-
Хрусталь-

ный

Железнодорож
ный вокзал

г. Гусь-
Хрустальный

601505, Владимирская
область, г. Гусь-

Хрустальный, ул.
Вокзальная, д.4

3
город Ковров

Владимирской
области

г. Ковров Автовокзал
г. Ковров

601900, Владимирская
область, г. Ковров,

ул.Октябрьская, д. 10

4 округ Муром г. Муром Автовокзал
г. Муром

602251, Владимирская
область, г. Муром, ул.

Московская, д. 94

5

ЗАТО
г. Радужный

Владимирской
области

ЗАТО
г. Радужный

Радужный
(Межквартальная

зона)

600910, г. Радужный,
1 квартал, д.66/1

6 город
Александров

г. Алексан
дров

Автостанция
«ИП Романов

М.Н.»

601650. Владимирская
область, г.

Александров, ул.
Вокзальная, д.7, стр. 1

7 Краснопламенское п. Искра п. Искра

Автодорога «Москва-
Ярославль»-

Ратьково, 5+348
справа

8 Краснопламснское п. Красное
Пламя

п. Красное
Пламя

М-8 -Рупусово, ул.
Центральная, д.5 и

Д.93

2

№
п/п

Наименование
муниципального

образования

Наимено
вание

населенного
пункта

Наименование
остановочного

пункта

Место нахождения
остановочного пункта

9 Каринское д. Жуклино д. Жуклино
А-108 Московское
большое кольцо,

3+800

10 город Вязники г. Вязники Автовокзал
г.Вязники

601440, Владимирская
область, г.Вязники,

ул.Ленина, д.55

1 1 город Гороховец г.
Г ороховец

Остановочный
пункт г.

Г ороховец

601481,
Владимирской обл.,

г. Гороховец, ул.
Московская, 53

12 город Камешково г. Камеш
ково

Автостанция
г. Камешково

601300, Владимирская
область, г.Камешково,
ул.Карла Либкнехта,

д.54

13 город Киржач г. Киржач Автостанция
г. Киржач

601010, Владимирская
область, г. Киржач,
ул. Привокзальная

14 Филипповское д. Мележи 28 км
А-108 Московское
большое кольцо, 28

км

15 город Кольчугино г. Кольчу
гино

Остановочный
пункт

г.Кольчугино

601785, Владимирская
обл., г. Кольчугино,

ул. Вокзальная, д. 22-а

16 город Меленки г. Меленки Автостанция
г. Меленки

602120, Владимирская
область, г.Меленки,

ул. Коммунистическая,
Д.51

17 город Петушки г. Петушки
Остановочный

пункт
г. Петушки

601144, Владимирская
область, г. Петушки,
ул. Вокзальная, д. 42

18 город Покров г. Покров Остановочный
пункт г. Покров

601120, Владимирская
область, г. Покров, ул.

Ленина, д.181

19 поселок Красная
Г орбатка

п. Красная
Г орбатка

Автостанция
п. Красная
Г орбатка

602342, Владимирская
область, п. Красная

Горбатка, ул.
Пролетарская, д.20

3

№
п/п

Наименование
муниципального

образования

Наимено
вание

населенного
пункта

Наименование
остановочного

пункта

Место нахождения
остановочного пункта

20 Город Собинка г. Собинка

Автовокзал г.
Собинка «ИП
Жаворонкова

Я.С.»

601204, Владимирская
область, г. Собинка,

ул. Садовая, д. 9а

21 поселок Ставрово п.Ставрово
Остановочный

пункт п.
Ставрово

601220, Владимирская
обл., Собинский

район, п. Ставрово,
ул. Октябрьская, 60

22 город Судогда г. Судогда Автостанция
г. Судогда

601135, Владимирская
область, г. Судогда,

Муромское шоссе, д.6

23 город Суздаль г.Суздаль Автовокзал
г.Суздаль

601260, Владимирская
область, г.Суздаль,

ул.Васильевская, д.44

24 город Юрьев-
Польский

г. Юрьев-
Польский

Автостанция
г. Юрьев-
Польский

601800, Владимирская
область, г.Юрьев-

Польский,
ул.Вокзальная, д.40